GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM
TỈNH NINH THUẬN

TRƯỜNG TRUNG CẤP PHẬT HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

TRƯỜNG TRUNG CẤP PHẬT HỌC TỈNH NINH THUẬN
KHÓA VIII (2018 - 2021)

Kính gửi : Ban Giám hiệu Trường Trung cấp Phật học Ninh Thuận.

Con Pháp danh: …………………………..……………………………………….........

Thế danh:……………………………………………………………………………….

Ngày, tháng, năm sinh: …………………..…….…. nơi sinh:………....………………

Số CMND: ……….…..….… cấp ngày:……..……....…..tại:………….……………...

Thường trú:…………….……………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

Tạm trú: ………………………………...…….………………………………………..

………………………………………………………………………………………….

Ngày, tháng, năm và nơi xuất gia: …………………………………………………......

………………………………………………………………………………………….

Bổn sư (Y chỉ sư)……………………………….………………………………………

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………………….

Trình độ học vấn:…………………………..………điện thoại: ……………………….

Kính xin Ban Giám hiệu hoan hỷ chấp thuận cho con được ghi danh theo học

Khóa VIII (2018 - 2021) tại Trường Trung cấp Phật học tỉnh Ninh Thuận.

                       ………………….., ngày ... tháng … năm 2018

            Kính đơn

Hồ sơ gồm:
- 02 đơn xin nhập học (theo mẫu)
- 02 bản Sơ yếu lý lịch (theo mẫu)
- 02 bản sao bằng Tốt nghiệp THCS,

THPH hoặc tương đương (thị thực)
- 02 bản sao CMND (thị thực)
- 02 bản sao Chứng điệp thọ giới hoặc

 Giấy phát nguyện xuất gia (thị thực)
- 03 ảnh 3x4 (chụp thẳng).

Ý KIẾN CỦA BỔN SƯ hoặc Y CHỈ SƯ

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

               ……………..ngày … tháng … năm 2018

Ý KIẾN CỦA BAN TRỊ SỰ GHPGVN CẤP HUYỆN/ THÀNH PHỐ

(Tăng Ni sinh ngoài tỉnh Ninh Thuận phải có ý kiến của Ban Trị sự GHPGVN

cấp Tỉnh/ Thành phố)

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

          ……………..ngày … tháng … năm 2018